
 

 

Informace a pokyny pro návštěvy v OLU Paseka, p.o. 

 Od 14.9. 2020 v OLU Paseka, p.o. – vzhledem k epidemiologické situaci jsou do odvolání 

návštěvy u hospitalizovaných pacientů zakázané.  

 Zákaz se nevztahuje na přítomnost návštěvy po předchozí telefonické domluvě s ošetřujícím 

lékařem/řkou u paliativního pacienta a pacienta v terminálním stádiu. Vaši návštěvu oznámí 

lékař/ka či sestra na vrátnici, kde se nahlásíte. 

 Návštěvy jsou povinny vyplnit ,,Prohlášení o bezinfekčnosti“ – ke stažení na webových stránkách 

www.olupaseka.cz., nebo bude k dispozici na vrátnici OLU Paseka, p.o..  

 Vstup za pacientem bude povolen jen osobám bez zvýšené tělesné teploty / do 37 °C/ a bez 

pozitivních příznaků COVID 19. (zvýšená tělesná teplota, rýma, kašel, časté kýchání a smrkání, 

průjem, zvracení). 

 Vstup do budovy bude umožněn jen návštěvě s rouškou a její používání po celou dobu 

návštěvy. 

 U vstupu za vchodovými dveřmi je dezinfekce na ruce - povinnost návštěvy použít.                               

(při příchodu a odchodu). 

 Návštěva se ohlásí na pracovně sester a odevzdá ,, Prohlášení o bezinfekčnosti“. 

 Při pohybu po budově využívejte schodiště (nepohybujte se zbytečně po odděleních). 

Pracovní návštěvy 

 Po předchozí telefonické domluvě s pracovníkem OLU Paseka, p.o., který oznámí návštěvu                       

na vrátnici. 

 Návštěvy jsou povinny vyplnit ,,Prohlášení o bezinfekčnosti“ – ke stažení na webových stránkách 

www.olupaseka.cz., nebo bude k dispozici na vrátnici OLU Paseka, p.o.  

 Vstup bude povolen jen osobám bez zvýšené tělesné teploty / do 37 °C/ a bez pozitivních příznaků 

COVID 19. (zvýšená tělesná teplota, rýma, kašel, časté kýchání a smrkání, průjem, zvracení). 

 Vstup do budovy bude umožněn jen s rouškou a její používání po celou dobu návštěvy. 

 U vstupu za vchodovými dveřmi je dezinfekce na ruce - povinnost návštěvy použít.                               

(při příchodu a odchodu). 

 Návštěva odevzdá ,, Prohlášení o bezinfekčnosti“ navštěvované osobě v OLU Paseka, p.o. 

 Při pohybu po budově využívejte schodiště (nepohybujte se zbytečně po odděleních). 

 Návštěvy u sociálních pracovnic (z důvodu vyřizování příspěvku na péči, vyřizování žádostí DD). 

Doporučená návštěvní doba: úterý, čtvrtek 9.00 – 11.00 hod.  

 Pro konkrétní informace sledujte prosím webové stránky www.olupaseka.cz 

V OLU Paseka, p.o.        MUDr. Zdenka Polzerová, MBA 

dne: 14. 9. 2020        ředitelka 

http://www.olupaseka.cz/
http://www.olupaseka.cz/
http://www.olupaseka.cz/


 

Prohlášení o bezinfekčnosti  

pro návštěvy u hospitalizovaných pacientů* / pracovní návštěvy*  

v OLU Paseka, p. o. 

Prosíme, abyste vyplněný dotazník odevzdali sestře ihned po příchodu na oddělení. 

Pracovní návštěvy odevzdejte vyplněný dotazník navštěvované osobě. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ…………………………………..DATUM NAROZENÍ……………… 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAVŠTĚVOVANÉHO………………………………………………... 

Telefonní kontakt pro případ epidemiologického šetření (dobrovolné) ……………………….. 

 

MĚL/A JSTE V POSLEDNÍCH 7 DNECH NĚKTERÝ Z NÁSLEDUJÍCÍCH PŘÍZNAKŮ? 

Zvýšená tělesná teplota (vyšší než 37,5 °C) nebo zimnice    ANO/ NE 

Kašel            ANO/ NE 

Dušnost nebo zhoršení dušnosti        ANO/ NE 

Ztráta chuti nebo čichu         ANO /NE 

Jste v karanténě?          ANO/ NE 

Pobýval/a jste v posledních 14 dnech v zahraničí?     ANO /NE 

Byl/a jste v posledních 14 dnech v kontaktu  

s někým potvrzeným COVID-19?       ANO/ NE 

 

DATUM………………………PODPIS……………………………………………………. 

Vyplní personál ********************************************************* 

Aktuální tělesná teplota přesahuje 37°C      ANO/ NE 

Validace dotazníku (razítko odd. + identifikace a podpis zdravotnického pracovníka, který přijal ,,Prohlášení                

o bezinfekčnosti“/pracovní návštěva – identifikace a podpis navštěvovaného pracovníka): 

 

 

V případě min. jedné odpovědi ,,ANO“ informuje sestra/pracovník  lékaře, který stanoví další postup. 

 

PŘI VSTUPU DO OLU PASEKA, P.O.  JE KAŽDÝ POVINEN MÍT ZAKRYTÉ DÝCHACÍ 

CESTY A VYDEZINFIKOVAT SI RUCE! 

 


